LMF11-F 高性能电磁流量计
特性和性能
- 采用电磁原理,测量精度高,重复性好,精度最高0.2%
- 可测电导率低至1μS/cm, 最小可测流速为1L/h
- 可选防雷设计,使用更安全
- 变送器可靠性高,互换性强,量程比高达100:1
产品应用
产品参数

9 11
LMF11 电磁流量计
订购代码选型表
代码 技术参数
安装方式
法兰型F4.
管道口径
DN10
DN15
10
15
6.
内衬材质
N5.
聚四氟乙烯(PTFE)T
DN20
DN25
20
25
DN32
DN40
32
40
DN50
DN65
50
65
DN80
DN100
80
1H
DN125
DN150
1Q
1F
DN200
DN250
2H
2F
DN300
DN350
3H
3F
DN4004H
DN450
DN500
4F
5H
DN600 6H
精度等级
0.5%A3.
夹持型(DN25-DN300可选)S
DN7007H
DN800
DN900
8H
9H
DN1000 1T
DN1200 2M
DN1400 4M
DN1600 6M
DN1800 8M
DN2000 0M
0.3%  (DN10-DN300可选)3
0.2% (DN10-DN200可选)B
氯丁橡胶(Ne)
LMF11-F 高性能电磁流量计
产品系列
高性能F2.
1.
P
聚全氟乙丙烯(FEP)F
聚氨酯橡胶(PU)
可溶性聚四氟乙烯(PFA)A
10 11
订购代码选型表
代码 技术参数
本体法兰材质
0 无(夹持型选)9.
配对法兰材质
010.
1
接地环
0 无
1 碳钢
介质温度
012.
1 最高150℃
结构形式
T 一体13.
R 分体
输出信号
01 4-20mA带脉冲14.
02 4-20mA带HART协议
03 4-20mA带Modbus协议
供电电压
G 220VAC15.
K 24VDC
防护等级
0 IP65 (标准)16.
1 IP67
1 1.
无（标 配）
碳钢
最高80℃
LMF11-F 高性能电磁流量计
测量电极
E 316L7.
额定压力
B8.
C
0.6MPa
1.0MPa
O 哈C
D
F
1.6MPa
4.0MPa(最大DN65可用)
Z 其他
I 钛
Q               钽
V 碳化钨
G 铂铱合金
1 碳钢喷漆
2 304SS
2 304SS
2 304SS
2 最高180℃
2 IP68(仅分体可选)
11 11
订购代码选型表
代码 技术参数
电缆长度
0 无(一体式)19.
LMF11-F 高性能电磁流量计
防爆等级
0 无17.
电气接口
018. M20*1.5
X 隔爆 Exd IIC T6 Gb
I 本安 Exia IIC T6 Gb
R5 5米
RX 客户指定,最长50米 (代码X为线缆长度,比如10米,代码为R10)
附加选项
0 无20.
LP 防雷设计
MU 专用于水泥介质
PU 专用于纸浆介质